۱۰- از جمله مهم‌ترین آرای کندی در مسائل فلسفی، می‌توان از رأی خاص وی درباره عقل یاد کرد. کندی در سیر تعدد عقول از دو عقل به چهار عقل، از ارسطو تا ابن سینا نقش مهمی را ایفا کرده است. قول به حدوث عالم و نفی از لیت جهان و آفرینش از عدم،

۱. مجموعه بزرگ پزشکی کندی به سال ۹۳۸ هجری (۱۵۳۱ م) به زبان لاتین منتشر شده است.

۲. به عنوان نمونه: آلبینو نگی Albino Negy در ۱۸۹۷ م ترجمه‌های قرون وسطایی رساله کندی را در ایتالیا منتشر کرد. (رجوع کنید به بخش اول همین کتابشناسی، قسمت اول: مجموعه‌ها).

۳.